云南绿大地生物科技股份有限公司 第三届董事会第二十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

云南绿大地生物科技股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第二十三次会议于2009年11月5日在公司会议室召开,公司已于2009年10月30日以书面及电子邮件方式发出了会议通知。本次会议应到董事8名,实到董事8名。会议由董事长何学葵女士主持,会议的召集、召开程序及出席会议的董事人数符合《公司法》等有关法律、法规和《公司章程》的规定。会议审议通过了如下决议:

一、审议通过了《关于设立园林绿化工程子公司的议案》

公司的主要业务为绿化苗木的生产和种植、绿化工程的设计及施工,伴随我国园林绿化产业的不断发展壮大,公司的绿化工程业务呈现高速成长态势。苗木种植和绿化工程施工两类业务虽为同一产业链的上下游,但其管理方式和业务拓展要求均有不同。为加强绿化工程业务管理、合理配置绿化工程业务资源,公司拟成立园林绿化工程子公司,子公司设立的详细情况详见同日登载于《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(www. cninfo. com. cn)上的《关于设立园林绿化工程子公司的公告》。

表决结果: 8票赞成, 0票弃权, 0票反对。

二、审议通过了《关于调整董事会专门委员会委员的议案》

因公司董事会成员调整,董事会各专门委员会委员也相应进行调整,调整 后委员构成如下:

1、战略委员会

主任委员:董事(董事长)何学葵,委员:独立董事谭焕珠、董事钟佳富。

2、审计委员会

主任委员:独立董事罗孝银,委员:独立董事郑亚光、董事蒋凯西。

3、薪酬与考核委员会

主任委员:独立董事郑亚光,委员:独立董事罗孝银、董事谭焕珠。

4、提名委员会

主任委员:独立董事谭焕珠,委员:独立董事郑亚光、董事何学葵。

上述专门委员会委员任期与本届董事会任期一致。

表决结果: 8票赞成, 0票弃权, 0票反对。

三、审议通过了《关于改聘会计师事务所的议案》

公司原聘请的审计机构--中和正信会计师事务所有限公司与天健光华(北 京)会计师事务所有限公司实施合并,同时更名为天健正信会计师事务所有限公 司(以下简称"天健正信"),鉴于合并后的天健正信将进行业务、机构和人员调 整,无法保证公司审计业务的服务时间,为保证公司2009年审计工作的顺利开 展,经公司与天健正信协商,同意天健正信不再担任公司 2009 年财务审计机构。 经公司审计委员会提议,公司拟改聘中审亚太会计师事务所有限公司为 2009 年 财务审计机构。聘期为一年,年度审计费用为50万元。独立董事关于改聘会计 师事务所事官发表独立意见如下:

董事会在发出《关于改聘会计师事务所的议案》前,已经取得了我们的认 可。中审亚太会计师事务所有限公司具备证券业从业资格,具备多年为上市公司 提供审计服务的经验与能力,能够满足公司2009年度财务审计工作要求,能够 独立对公司财务状况进行审计。因此同意改聘中审亚太会计师事务所有限公司为 公司 2009 年度审计机构,同意公司第三届董事会第二十三会议对上述议案的表 决结果,并将该议案提交公司2009年第三次临时股东大会审议。

公司改聘中审亚太会计师事务所有限公司为公司 2009 年度审计机构的决 策程序符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章 程》等有关规定。

本议案需提交公司股东大会审议。

表决结果: 8票赞成, 0票弃权, 0票反对。

四、审议通过了《关于向农业发展银行申请贷款的议案》

因公司本年度投资 11,011.05 万元购买广南县 12,234.5 亩林地使用权,加 之于 12 月 8 日将有 5,000 万元贷款到期和绿化工程业务不断拓展的需要,使得公司流动资金暂时出现缺口。为保证公司业务的顺利开展,公司决定向农业发展银行申请信用贷款 1 亿元人民币,贷款期限 1 年,年利率 5.04%。

本次申请贷款 1 亿元人民币,加上前期已经申请的银行贷款金额,本年度 累计贷款金额已经超过最近一期经审计的净资产的 30%(《公司章程》第 118 条 规定的董事会决策权限),故本议案需提交公司股东大会审议。

表决结果: 8票赞成, 0票弃权, 0票反对。

五、审议通过了《关于召开 2009 年第三次临时股东大会的通知》

公司董事会定于 2009 年 11 月 23 日 (星期一) 召开 2009 年第三次临时股东大会,会议召开的具体情况详见同日登载于《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网 (www. cninfo. com. cn) 上的《关于召开 2009 年第三次临时股东大会的通知》。

表决结果: 8票赞成, 0票弃权, 0票反对。

特此公告。

云南绿大地生物科技股份有限公司

董 事 会

二00九年十一月六日